S. Michele di Troina
S. Angelo di Troina
Monastero di S. Basilio di Barcellona
Monastero di S. Maria di Gala.
S. Maria del Gesso.

555.
9 . I II . 1786.

Dispensatio ab impedimento affinitatis.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1786, voi. 24, ff. 91-94V.

Udienza 9 marzo 1786.
Beatissime Pater.

Agatha Nowakowna, Pinscien. Dioecesis, Ritus Rutheni, S. V. Oratrix, humi
liter exponit se cum Joanne Czernicki, Luceorien. Dioec. Ritus Latini, primo af
finitatis gradu ex copula illicita proveniente invicem attinere, quia alias dictus 
Joannes praefatae Oratricis Sororem germanam carnaliter cognovit. Cumque ex 
ea binam prolem susceperit, adhuc viventem, quem alere, et educare tenetur, idque 
praestare tuto minime posset, si aliam tanquam semper spuriae proli odiosam 
futuram uxorem praeter dictam Oratricem nubere cogeretur. Idcirco tam dicta 
Oratrix, quam dictus Joannes, qui carnaliter usque adhuc vixerunt, tam hujusmodi 
prolium deteriori statui, quam conscientiae suae quieti reparare cupientes, ac ad 
avertendum omne scandalum ex his oriturum, prout Ordinarius in adjuncto te
stimonio testatur, supplicant humiliter S. V. pro concessione Apostolicae Dispen
sationis super praefato impedimento primi affinitatis ex copula illicita proveniente.

Et Deus etc...
Ss.mo D.no N.ro Pio Papae V I (f. 94V)

Pro Agatha Nowakowna Pinscien. Dioecesis, in Polonia, Ritus Rutheni.
(f. 92V) Joachimus Aloysius Daszkowicz Horbacki Dei et Sanctae Sedis Aposto

licae gratia Episcopus Pinsciensis et Turoviensis.
Quum Ill.mus D.nus Joannes Czernicki, Districtus Pinscensis Nobilis, Dioe

cesis Luceoriensis Ritus Latini Laicus, et laboriosa Agatha Nowakowna ex Villa 
Dzikowice, Ritus Rutheni, Dioecesis Nostrae Pinscensis, ad S. Sedem Apostolicam 
spe obtinendae in forma pauperum dispensationis super impedimento affinitatis 
in primo aequali gradu, nimirum quia praefatus Joannes germanam praefatae Aga- 
thae sororem olim carnaliter cognovisset, ex eaque spuriam prolem procreasset, 
pro contrahendo matrimonio recursum facere intenderint / atque inde Nobis, qua
tenus de illorum paupertate, deque eo, quod ad avertendum scandalum hac Apo
stolica Dispensatione indigeant, Nostrum Testimonium perhiberemus, exponi 
fecerint, Nos igitur, inspecta rei veritate, omnibusque cum ea, qua par est, dili
gentia perpensis circumstantiis, quoniam comperuerimus Ill.mum Joannem Czer
nicki annuum redditum fixum florenos Polonicales centum quadraginta nactum et 
ex Notariatu penes Magistratum Civitatensem Pinscensem ad nutum amovibili, 
pro suo continuo labore, florenos polonicales circiter ducentos habere, qui tam

tenuus redditus ad sustentandum ipsum uti Polonum Nobilem recurrentem vix, 
tanto magis ad alendam futuram uxorem, alendosque procreatos spurios, et pro
creandos ex futuro matrimonio liberos, sufficere potest, Oratricem vero Agatham 
uti subditam, vere et omnino esse miserabilem; denique quoniam itidem compertum 
habuerimus eundem Ill.mum Joannem Czernicki, binam prolem, nempe Mariannam 
et Stephanum, ex Eudoxia, germana Agathae sorore, adhuc viventem, et susten
tandi modo omnino carentem, sua Orator ex conscientia alere, et de ulteriore ipsius 
vitae statu providere tenetur, id autem commode praestare, si aliam tanquam 
semper spuriae proli odiosam futuram uxorem praeter Agatham ejusdem spuriae 
prolis Materteram duxisset, minime valeret, procreasse, et cum Agatha etiam Ora
trice carnaliter vixisse, adeoque miserabilem ipsius statum pessime deteriorasse, 
nec aliter eum, pro conscientia sua quam per contrahendum cum ea matrimonium 
reparare posse. Quapropter praefati recurrentes vere pauperes esse, et ad avertendum 
ex mox recensitis circumstantiis oriturum scandalum Ap.lica dispensatione probe 
indigere per praesentes testamur, ac simul miserae Oratricis, et spuriae per Oratorem 
ex Eudocia procreatae prolis sorti, ex animo indolentes, ut optatam demum dis
pensationis de benignitate Apostolica gratiam consequantur, humiles preces inter
ponimus. Dabantur Pinsci, die 25 mensis Novembris, 1785 anno.

Joachimus, Epus, M.P.S.
Jacobus Sielecki, Cancellarius Cathed. Pinscen. et Consistorii Gen.lis Pinse, 

et Turov. Publicus Notarius M. p. S.
E x Audientia Ss.mi, die 9 Martii 1786 (f. 94V):

Ss. mus benigne annuit pro gratia dispensationis, dirigenda in forma commis
saria E.po Pinscen. Rutheni Ritus uniti.

L. Card. Antonellus, Praef.

556.
20. IV . 1786.

Indulgentia plenaria ad ecclesiam Siczewscensem.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1786, voi. 24, ff. 141-44V.

Udienza 20 aprile 1786.
B.me Pater.

Supplicatur humillime S. V. pro Indulgentia Plenaria ad Ecclesiam Sicze
wscensem, Dioecesis Brestensis Ritus Rutheni Catholici, sub titulo SS. Pentecostes. 
i°. Pro Festo eodem Titulari.
20. Pro die festo Nativitatis B.mae Virginis.
30. Pro festo S. Praxedis, Martyris.

Et de gratia quam Deus...
Ss.mo D.no N.ro Papae Pio V I (f. 144V).

Pro introscripta Ecclesia.
E x Audientia Ss.mi, 20 Aprilis 1786:

Pro gratia in perpetuum; et expediatur Decretum in forma.
L. Card. Antonellus, Praef.us.

557.
20. IV . 1786.

Indulgentia plenaria ad ecclesiam Holanscensem.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1786, voi. 24, ff. 142-43V.

Udienza 20 aprile 1786.
В .me Pater.

Supplicatur humillime S. V. pro Indulgentia Plenaria ad Ecclesiam Holan
scensem, Dioecesis Brestensis, Ritus Rutheni Catholici:

1) Pro die festo S. Antonii Magni, diei 17 Januarii, juxta vetus kalendarium.
2) Pro festo Sancti Antonii Pieczarensis, diei 10 Julii, pariter juxta vetus 

calendarium.
Et de gratia, quam Deus...

Ss.mo D.no N.ro Papae Pio V I (f. 143V)

Pro introscripta Ecclesia.
E x Audientia Ss.mi, 20 Aprilis 1786:

Pro gratia in perpetuum; et expediatur decretum in forma.
L. Card. Antonellus, Praef.us.

558.
18. V. 1786.

Altare privilegiatum pro ecclesia Berezowiensi.

A P P , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1786, voi. 24, ff. 149-52V.

Udienza 18 maggio 1786.
B.me Pater.

In Ecclesia Parochialis Berezoviensis, Dioecesis Brestensis, sub titulo S. Joannis 
Evangelistae, Ritus Rutheni Catholici, extat Altare cum Icone Transfigurationis 
Christi Domini; quapropter humiliter supplicatur Sanctitas Vestra ad hoc ut digne
tur concedere in perpetuum praedictum Altare Privilegiatum; et Deus semper 
sospitem, atque incolumem reddatt Sanctitatem Vestram,

Ss.mo Domino Nostro Papae Pio V I (f. 152V)
Pro introscripta Ecclesia.

Die 18 Maji 1786. E x Audientia Ss.mi:
Pro gratia, juxta petita.

L. Card. Antonellus, Praefectus.

559.
18. V. 1786.

Indulgentia plenaria ad ecclesiam Abbatialem Pinscensem. 

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1786, voi. 24, ff. 150-51V.

Udienza i8 maggio 1786.
B.me Pater.

Supplicatur pro Indulgentia Plenaria perpetua ad Ecclesiam regularem et 
Abbatialem Pinscensem Ordinis Sancti Basilii, quae est etiam Parochialis, ad Al
tare majus applicanda, pro vivis et defunctis.

Quam Deus etc...
Sacrae Congregationi Propagandae Fidei (f. 151V)

Pro introscripta Ecclesia.
Die 18 Maji 1786. Ex Audientia Ss.mi:

Pro gratia ad septennium.
L. Card. Antonellus, Praef.us.

560.
18. V. 1786.

Indulgentiae pro ecclesia in Kossow.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1786, voi. 24, ff. 153-56V.

Udienza 18 maggio 1786.
E.mi e Rev.mi Sig.ri.

Il Parroco della Chiesa Curata in Kossow, dell'Archidiocesi Metropolitana 
di Kiovia, Oratore umil.mo dell’EE. VV., desiderando di promuovere la devozione 
de’ Fedeli coll’acquisto delle Sante Indulgenze, le supplica per la concessione delle 
seguenti Indulgenze perpetue nella indicata sua Chiesa:

1) Nella festa di San Giorgio, Titolare della Chiesa suddetta, ai 23 di aprile 
vecchio stile.

2) Nella festa di Sant'Antonio, ai 2 di Giugno.
3) Nella festa di Sant’Anna, ai 25 di Luglio.
4) Nella festa della B.ma Vergine Assunta in Cielo, ai 15 di Agosto.
Che della grazia...

Alla Sacra Congregazione di Propaganda Fide (f. 156V)

Pel Parroco della Chiesa Curata in Kossow, dell’Archidiocesi di Kiovia.
Die 18 Maji 1786. Ex Audientia Ss.mi:

Pro gratia ad septennium
L. Card. Antonellus, Praef.us.

561.
V. 1786.

Indulgentia plenaria prò ecclesia Berezowiensi.

Udienza i8 Maggio 1786.
В .me Pater.

In Ecclesia Parochiali Berezoviensi Dioecesis Brestensis sub titulo S. Joannis 
Evangelistae, Ritus Rutheni Catholici, adest magni populi concursus; ideoque 
quam enixissime supplicatur Sanctitas Vestra ad hoc ut eadem S. V. omnibus et 
singulis Christifidelibus, qui prima Dominica cujuslibet mensis vere poenitentes, 
confessi, et Sacra Communione refecti dictam Parochialem Ecclesiam devote visi
taverint, ibique per aliquod temporis spatium pias ad Deum preces effuderint pro 
S. Fidei propagatione, Plenariam Indulgentiam pro unaquaque vice applicabilem 
etiam per modum suffragii animabus in Purgatorio detentis benigne impertiatur, 
et Deus semper sospitem atque incolumem reddat Sanctitatem Vestram...

Ss.mo Domino Nostro Papa Pio V I (f. i 6 i v )

Pro introscripta Ecclesia.
Die 18 Maji 1786. E x Audientia Ss.mi:

Pro gratia ad septennium.
L. Card. Antonellus Praef.us.

562.
18. V. 1786. .

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Osciukowicze.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1786, voi. 24, ff. 158-60V.

Udienza 18 Maggio 1786.
В .me Pater.

Supplicatur humiliter Sanctitas Vestra ad hoc ut benigne dignetur impertiri 
Indulgentiam Plenariam perpetuis valituram temporibus, et applicabilem etiam 
per modum suffragii animabus in Purgatorio detentis omnibus utriusque sexus 
Christifidelibus, qui, prius confessi, et sacra communione refecti, visitaverint in 
secunda dominica cujuslibet mensis Ecclesiam sub titulo B.M.V. Septem Dolorum 
nuncupata Dolorosae sitam in loco Osciukowicze, filialem Ecclesiae Parochialis ac 
illa pariter nuncupatae Dioecesis Kioviensis Ritus Rutheni Graeci.

Ss.mo Domino Nostro Papae Pio V I (f. i6ov)
Pro introscripta Ecclesia.

Die 18 Maji 1786. Ex Audientia Ss.mi:
Pro gratia in perpetuum.

L. Card. Antonellus, Praef.us.

563.
18. V. 1786.

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Andronewicze.

Udienza i8 maggio 1786.
B.me Pater.

In Ecclesia Parochiali Catholica Ruthena Dioecesis Polociensis dicata Beato 
Georgio Martyri, sita in loco nuncupato Andronewicze, sub dominio schismatico 
Moscho, adest magni populi concursus, ideoque quam enixissime supplicatur San- 
titas Vestra ad hoc ut eadem S. V. omnibus et singulis utriusque sexus Christi- 
fidelibus, qui prima Dominica cujuslibet mensis vere poenitentes, confessi, et sacra 
communione refecti dictam Parochialem Ecclesiam devote visitaverint, ibique per 
aliquod temporis spatium pias ad Deum preces fuderint pro S. Fidei Propagatione, 
Plenariam Indulgentiam pro unaquaque vice, applicabilem etiam per modum suf
fragii animabus in Purgatorio detentis, benigne impertiatur.

Die 18 Maji 1786. Ex Audientia Ss.mi (f. i6ov):
Pro gratia, in perpetuum.

564.
18. V. 1786.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Berezowiensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1786, voi. 24, ff. 168-69V.

Udienza 18 maggio 1786.
B.me Pater.

Supplicatur humiliter Sanctitas Vestra ad hoc ut benigne dignetur impertiri 
sequentes Indulgentias Plenarias perpetuis valituras temporibus, et applicabiles 
etiam per modum suffragii animabus in Purgatorio detentis in Ecclesia Parochiali 
Berezowiensi, Dioecesis Brestensis, sub titulo S. Joannis Evangelistae, Ritus Ru
theni Catholici;

Primam: pro festo S. Onuphrii, die 12 Junii;
2. dam: pro festo Transfigurationis Christi Domini, die 6 Augusti et
3. tiam: pro festo Consolationis B.mae Virginis Mariae, die 31 Augusti.
Et Deus semper sospitem, atque incolumen reddat Sanctitatem Vestram.

SS.mo Domino Nostro Pio Papae VI (f. ióqv)
Pro introscripta Ecclesia.
Pro gratia ad septennium, pro duabus festivitatibus, S. Onuphrii et Transfi

gurationi D.N.J.C.
L. Card. Antonellus, Praef.us.

565.
1. VI. 1786.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Abbatiali Pinscensi.

Udienza i  giugno 1786.
В .me Pater.

Supplicatur humiliter S.V. pro Indulgentia Plenaria perpetua ad Ecclesiam 
regularem, et Abbatialem Pinscensem Ordinis S. Basilii, quae est etiam Parochialis, 
ad Altare Majus applicanda pro vivis et defunctis.

Et Deus...
Alia Sagra Cong.ne di Propaganda Fide (f. 204V).

Ex Audientia Ss.mi, die 1 Junii 1786:
Pro gratia ad septennium.

L. Card. Antonellus, Praef.us.

566.
25. VI. 1786.

Facultas transeundi a Ritu Graeco ad Latinum.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1786, voi. 24, ff. 215-218V.

Udienza 25 giugno 1786.
В.me Pater.

Andreas Antoszewicz, Lithuanus, Clericus Novitiatus Scholarum Piarum 
in Provincia Lithuana, humil.mus Orator S.V., humiliter exponit quod a Ritu Grae
co Unito Catholico, in quo erat vivens in saeculo, absque ulla facultate transivit 
tacite ad Ritum Latinum. Nunc proximus Professioni in eodem Ordine scholarum 
Piarum scrupolo conscientiae agitatus rem aperuit secreto suo Moderatori in N0- 
vitiatu; ut possit ergo suae conscientiae consulere et valide et licite Professionem 
emittere, supplex orat S.V. ut dignetur eundem absolvere ac dispensationem largiri 
super hunc transitum e ritu Graeco Catholico ad Latinum, facultates opportunas 
ac necessarias ad hoc tribuens Patri Stanislao Sokolowski, qui secreto eum absol
vet ac dispenset, ne Orator diffametur, cum res aliis sit occulta et eidem Patri ex 
confessione Oratoris tantum nota.

Quod Deus...
Ss.mo D.no N.ro Pio PP. V I (f. 2i8v)

Pro introscripto Oratore.
E x Audientia Ss.mi, die 25 Junii 1786:

Ss.mus benigne annuit pro gratia, juxta petita, quibuscumque contrariis non 
obstantibus.

Datum etc. prima Julii 1786.
S. Borgia, Sec.rius.

567.
2. VII. 1786.

Abbreviano novitiatus pro quodam seni et ut fiat extra domum Novitiatus.

Udienza 2 luglio 1786.
В .me Pater.

Hierotheus Korczinski, Ordinis S. Basilii M., Congregationis Ruthenorum 
Vicarius Generalis, S.V. humillimus Orator, cum profundissimo obsequio exponit, 
Dominicum Jachimowski, Presbyterum Saecularem, jam fere octuagenarium et ab 
Episcopo suo dimissum, adspirare ad Religionem Basilianam. Verum quoniam 
propter varia incommoda hujus aetatis propria nequit adire monasterium per Con
stitutiones pro Novitiatu destinatum, et praeterea non sperat se tandiu supervi
vere posse, ut integrum annum probationis explere ipsi liceat, hinc ardentissima 
ab utraque dicta obligatione dispensari cupit, non alium finem per hoc intendens, 
nisi ut quamprimum per Professionem Religiosam possit fieri particeps et gratiarum 
huic Ordini a S. Sede concessarum, dum adhuc superstes est, et suffragiorum in 
eodem fieri solitorum, postquam e vivis decesserit. Orator itaque qui supra supplicat 
S.V. pro facultate dispensandi cum eodem aspirante, et primo quidem ut possit 
extra Novitiatum in aliquo alio monasterio Provinciae Polonae ab Oratore desi
gnando Professionem Religiosam emittere; 2.do: ut eandem emittere possit absque 
annua approbatione, sed praemissis dumtaxat solitis octo dierum exercitiis spiri
tualibus.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro Pio PP. VI (f. 235V).

Pro Hierotheo Korczinski Vicario Gen.li Cong.nis Ruthenorum.
Ex Audientia Ss.mi, 2 Julii 1786:

Pro gratia, praemissis tamen quindecim diebus probationis in quocumque 
Monasterio arbitrio Vie. Gen.lis Ordinis Basiliani.

S. Borgia, Sec.rius.

568.
9. VII. 1786.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Obeniscensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1786, voi. 24, ff. 251-56.

Udienza 9 luglio 1786.
В .me Pater.

Supplicatur humiliter S.V. pro Indulgentia Plenaria perpetua ad Ecclesiam 
Ruthenam Catholicam Parochialem Obeniscensem sub titulo S. Praxedis Marty
ris, Wladimiriensis Dioecesis, pro festo B.mae Virginis Dolorosae, et pro altero 
Exaltationis Sanctae Crucis. Et Deus...

Sacrae Congregationi Propagandae Fidei (f. 256V)
Pro introscripta Ecclesia.

Ex Audientia Ss.mi, 9 Julii 1786:
In festo titulari Plenariam in perpetuum, in altero Plenariam ad quindennium, 

et expediantur Rescripta in forma.

569.
9. VII. 1786.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Syczewscénsi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1786, voi. 24, ff. 252-55V.

Udienza 9 luglio 1786.
В .me Pater.

Supplicatur humiliter S.V. pro infrascriptis Indulgentiis ad Ecclesiam Syczew- 
scensem, Dioecesis Brestensis, Ritus Rutheni Catholici, sub titulo Ss.mae Pen
tecostes, videlicet:

i°. Pro Festo eodem Titulari;
20. Nativitatis B.mae Virginis;
30. Pro Festo Sanctae Praxedis, Martyris.
Et Deus...

Sacrae Cong.ni Propagandae Fidei (f. 255V)

Pro introscripta Ecclesia.
E x Audientia Ss.mi, 9 Julii 1786:

In festo titulari Plenariam in perpetuum, in aliis Plenariam ad quindennium, 
et expediantur Rescripta in forma.

S. Borgia, Sec.rius.

» 570.
1786.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Dorotyscensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1786, voi. 24, ff. 253-54V.

Udienza 9 luglio 1786.
B.me Pater.

Supplicatur humiliter S.V. pro Indulgentia Perpetua ad Ecclesiam Ruthenam 
Catholicam Parochialem Dorotyscensem, Wladimiriensis Dioecesis, sub Titulo 
Assumptionis Beatissimae, pro eodem Festo titulari, ac pro altero S. Georgii Mar
tyris, necnon pro illa die, qua transfertur Imago B.mae ad Ecclesiam noviter erec
tam.

Et Deus...
Sacrae Cong.ni Propagandae Fidei (f. 254V)

Pro introscripta Ecclesia.
E x Audientia Ss.mi, 9 Julii 1786:

In Festo titulari Plenariam in perpetuum, in aliis duobus diebus Plenariam 
ad quindennium et expediantur Rescripta in forma.

571.
9 . VII. 1786.

Indulgentia plenaria ad ecclesiam Holanscensem.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1786, voi. 24, ff. 257-68V.

Udienza 9 luglio 1786.
B.me Pater.

Supplicatur humiliter S.V. pro infrascriptis Indulgentiis ad Ecclesiam Holan
scensem, Dioecesis Brestensis, Ritus Rutheni Catholici, videlicet:

I і. Pro Festo S. Antonii Magni, die 17 Januarii, juxta vetus Kalendarium. 
20. Pro Festo S. Antonii Pieczarensis, die 10 Julii, pariter juxta vetus Kalen

darium.
Et Deus...

Sacrae Cong.ni Propagandae Fidei (f. 268v)
Pro introscripta Ecclesia.

E x  Audientia Ss.mi, 9 Julii 1786:
Plenariam in alterutro Festo ad quinednnium et expediatur Rescriptum 

in forma
S. Borgia, Sec.rius.

572.
9 . V II. 1786.

Indulgentia plenaria ad ecclesiam Niesuchojscensem.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1786, voi. 24, ff. 258-67V.

Udienza 9 luglio.
B.me Pater.

Supplicatur humiliter S.V. pro Indulgentia Perpetua ad Ecclesiam Ruthenam 
Catholicam Parochialem Niesuchoiscensem sub titulo S. Michaelis, Wladimiri- 
ensis Dioecesis, pro eodem festo, et pro altero Nativitatis B.mae Virginis.

Et Deus...
Sacrae Cong.ni Propagandae Fidei (f. 267V)

Pro introscripta Ecclesia.
Ex Audientia Ss.mi, 9 Julii 1786:

In festo titulari Plenariam in perpetuum, in altero Plenariam ad quindennium, 
et expediantur Rescripta in forma.

S. Borgia, Sc.rius.

573.
9 . 1786.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Niesuchojscensi civitatensi

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1786, voi. 24, ff. 260-65V. 11

11 —  Audientiae Sanctissimi, voi. II.

Udienza 9 luglio 1786.
B.me Pater.

Supplicatur humiliter S.V. pro Indulgentia Perpetua ad Ecclesiam Ruthenam 
Catholicam Parochialem Niesuchoiscensem Civitatensem, sub titulo Protectionis 
B.mae, Wladimiriensis Dioecesis, pro eodem Festo titulari Protectionis B.mae. 

Et Deus...
Sacrae Cong.ni Propagandae Fidei (f. 265V)

Pro introscripta Ecclesia.
Pro gratia, in perpetuum et expediatur Rescriptum in forma.

S. Borgia, Sec.rius.

574.
9. V II. 1786.

Indulgentia plenaria ad ecclesiam Smydiscensem.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1768, voi. 24, fi. 261-64V.

Udienza 9 luglio 1786.
B.me Pater.

Supplicatur humiliter S.V. pro Indulgentia Perpetua ad Ecclesiam Parochialem 
Ruthenam Catholicam Smydiscensem, sub titulo Exaltationis Sanctae Crucis, 
Wladimiriensis Dioecesis, pro eodem Festo titulari, incidente 14 Septembris V.C. 

Et Deus...
Sacrae Cong.ni Propagandae Fidei (f. 264V)

Pro introscripta Ecclesia
E x Audientia Ss.mi, 9 Julii 1786:

Pro gratia in perpetuum, de qua expediatur Rescriptum in forma.
S. Borgia, Sec.rius.

575.
1786.

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Lysniaki.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1758, voi. 24, fi. 262-63V.

Udienza 9 luglio 1786.
B.me Pater.

Supplicatur humiliter S.V. pro Indulgentia Perpetua ad Ecclesiam Ruthenam 
Catholicam in Villa Lesniaki, affiliatami Parochiali Smydinscensi, Wladimiriensis 
Dioecesis, pro festo Sanctae Praxedis, Titulari ejusdem affiliatae Ecclesiae.

Et Deus...
Sacrae Cong.ni Propagandae Fidei (f. 263V)

Pro introscripta Ecclesia.
E x Audientia Ss.mi, 9 Julii 1786:

Pro gratia in perpetuum, de qua expediatur Rescriptum.
S. Borgia, Sec.rius.

576.
23 . 1786.

Facultas benedicendi res sacras.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1786, voi. 24, ff. 289-90V.

Udienza 23 luglio 1786.
В.me Pater.

Augustinus Tomasewski, Ordinis S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum Hiero- 
monachus, humillimus S.V. Orator, cum profundissimo obsequio supplicat pro 
potestate benedicendi Coronas, Cruces, Numismata etc. cum applicatione Indul
gentiarum a S. Sede concessarum.

Quam gratiam...
Sanctissimo Domino Nostro PP. Pio VI (f. 290V)

Pro Augustino Tomasewski, Cong.nis Ruthenorum Monacho.
Ex Audientia Ss.mi, 23 Julii 1786:

Pro gratia, limitata ad 12/m Coronas etc. in forma consueta.
S. Borgia, Sec.rius.

577.
5. V III. 1786.

Facultas transeundi ad Ritum Latinum.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1786, voi. 24, ff. 330-33V.

Udienza 5 agosto 1786.
E.mi e R.mi Sigg.ri.

Teodoro Dolhovowìecz, O.re umil.mo dell'EE. W .,  espone, che essendo egli 
Religioso Professo dell’Ordine di S. Basilio, e costituito nell'Ordine del Suddiaco
nato, per giusti motivi noti alla Santità di Nostro Signore, ottenne dal mede.mo la sua 
secolarizzazione, rimessa per l ’esecuzione a Mons. Vescovo di Luceoria di Rito La
tino, nel di cui Seminario ha dimorato per un biennio in abito Religioso, e dimora 
di presente, essendo seguita la sua secolarizzazione. Desiderando pertanto il detto 
Teodoro esser promosso all'Ordini Sagri del Suddiaconato e del Sacerdozio nel Rito 
Latino, nel quale è pronto il detto Vescovo di Luceoria di riceverlo nel suo Clero, 
con provvederlo del patrimonio ecclesiastico, che gli manca, acciò possa esser pro
mosso dagli Ordini suddetti, perciò supplica umilmente TEE. W .  per l’opportuna 
dispensa di passare al Rito Latino, della quale è stimato degno non solo, ma anche 
specialmente raccomandato da Mons. Vescovo di Luceoria, come apparisce dalla’an- 
nessa lettera.

C h e-
Eminentissime Domine (f. 331)

Eo facilius desideratum effectum enixarum precum mearum, quas interpono ad 
Eminentissimam D.nem Vestram pro parte Religiosi Theodori Dolhovowiecz,

Basiliani, Professi, Subdiaconi Ritus Graeci, nuper tamen per S. Poenitentiariam 
in religiosa professione dispensati, consequi spero, quo luculentior sit benevolentia 
Eminentiae V.rae distinctiorque ejusdem Auctoritas. Dictus Religiosus ante trien
nium ab Exc.mo Garampi, Nuntio Apostolico pro tunc Viennensi, ad me remissus 
ac commendatus, mansit in Seminario meo Dioecesano per biennium; indesinenter 
optimos praeseferens mores, actum fuit hoc tempore junctim cum Ec.mo Garampi, 
Nuntio, apud S. Sedem pro ejus negotio saecularizationis, subsequenter quoque 
perrexit idem Religiosus Romam pro faciliori suorum votorum procuratione; re
dux demum ad Seminarium meum obtinuit optatam dispensationem, quia tamen 
(f. 33iv) in ejusmodi literis saecularizationis sit mihi praetermissum providendi dicto 
dispensato Oratori de titulo, quem libens utpote morigero et sufficienti doctrina pol
lenti in Ritu tamen meo Latino sum paratus offerre, Orator vero cum sit Ritus Graeci, 
cupitque indesinenter in Ritu Latino permanere, in eoque per Episcopum Latinum 
ad reliquos Ordines Diaconatus et Presbyteratus promoveri, repetitis proinde 
precibus expostulo interventum Eminentiae Vestrae apud Ss.mum D.num pro op
portuno remedio huic Subdiacono ut jam alias per litteras saecularizationis Ju
risdictioni meae subjectus, licet sit adusque in Ritu Graeco, pro uniformitate tamen, 
mutato Ritu, sub eadem jurisdictione Presbyter latinus remaneat. Occasio haec 
optimam mihi subministrat sortem exprimendi quod sim debita reverentia 

Eminentiae Vestrae humillimus servus
Felix Turski, E.pus Luceorien. et Bresten., m. p., 20 mensis Junii 1786. - Ja- 

noviae.
Alla Santità di N.ro Sig.re PP. Pio VI (f. 334V)

Sulla petizione si scriva a Mgr. Nunzio di Polonia che il S.to Padre, quando 
lo creda espediente, gli accorda la facoltà di far passare l'O.re al Rito Latino, purché 
l'ha provvisto di Patrimonio Ecclesiastico.

Si è scritto a Mons. Nunzio, sotto il dì 5 agosto 1786.

578.
17. IX . 1786.

Dispensatio ab impedimento affinitatis.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1786, voi. 24, ff. 424-27V.

Udienza 17 settembre 1786.
B.me Pater.

Basilius Kusznierczuk et Irenes, cognomine carens, dicti Oratoris fratris so
brini vidua, Kiovien. Dioec. Ritus Rutheni Catholici, S.V. Oratores humillimi, 
reverenter exponunt, quod ipse Orator malo consilio ductus cum eadem Oratrice 
in Ukrainam aufugiens, eam carnaliter cognovit prolemque incestuosam suscepit. 
De praemissis nunc plurimum dolentes, et invicem separati ad praesens existentes, 
cupiunt a perpetratis criminibus absolvi, et invicem matrimonialiter copulari; sed 
stante impedimento secundi affinitatis gradus ex praemissis proveniente, hujus
modi desiderium eorum hac in parte adimplere non possunt absque Sedis Aposto- 
licae dispensatione, supplicant igitur humiliter S. V. Oratores praedicti, qui pau-

peres et miserabiles, uti glebae adscripti, ac Orthodoxae Fidei cultores vere existunt, 
ac labore manuum suarum victum sibi parant, prout ex adiuncto Ordinarii testi
monio patet, quatenus cum eisdem Oratoribus super impedimento secundi affinitatis 
gradus ejusmodi ad effectum matrimonium contrahendi benigne dispensare, Prolem 
susceptam, et suscipiendam exinde legitimam decernere, eosque a perpetratis ab
solvere dignetur.

Et Deus...
(f. 425) Jason Junosza Smogorzewski Dei et Sanctae Apostolicae Sedis gratia 

Archiepiscopus Kijoviensis, Haliciensis et totius Russiae Metropolita, Archiman
drita Kijovo Peczarensis Ourucensis, Ordinum Aquilae Albae et Sancti Stanislai 
Eques.

Universis et singulis quorum interest, aut interesse poterit, cum ea qua par 
est reverentia notum facimus:

Delatum ad Nos fuisse casum ut sequitur:
Basilius Kusznierczuk, Rusticus, Glebae adscriptus, Ritus Rutheni Catholici, 

Archidioecesis Nostrae Metropolitanae, misere deperiens Iraenem, Fratris sui sobrini 
viduam, ejusdem Ritus et Archidioecesis, cum eadem in Ukrainam aufugit, et 
prolem incestuosam suscepit. Recuperatus subsequenter a proprio haerede, manet 
nunc separatus a dicta vidua, quam enixe cupit ducere in legitimam uxorem. Sed 
quia junctus est ipsi secundo gradu affinitatis, in quo per Facultates Formulae 
tertiae Sedi nostrae concessas Nobis dispensare non licet, et periculum subsistit 
ut praefati Basilius et Iraenes iterum aufugientes Divinam Majestatem offendant, pro 
inde supplicamus Sanctae Sedi Apostolicae pro dispensatione super praefato secundi, 
gradus affinitatis impedimento, et pro declaratione praefatam prolem esse legi
timam, simulque dictos Basilium et Iraenem (f. 425V) utpote glebae adscriptos et ex 
manibus suis victum et amictum quarentes, ac proinde vere pauperes, Sedemque 
Apostolicam pro obtinenda praefata dispensatione et legitimatione adire non va
lentes. In Quorum Fidem, etc.: Datum Radomysliae in Ukraina, Anno Domini 
millesimo septingentesimo octuagesimo sexto. Die vigesima prima mensis Julii, 
Veteris Styli.